

Velkommen til *Møte med minner* på Norsk Folkemuseum

Praktisk informasjon før besøket på Norsk Folkemuseum.



Livet på gården i 1959

I Trøndelagstunet på Norsk Folkemuseum formidler vi livet på en bondegård i året 1959. Dere blir tatt imot av to omvisere i tidsriktige kostymer som tar dere med på en erindringsstund tilbake til 50-tallet. Det blir omvisning på tunet der traktoren Gråtass står, i fjøset der vi har husdyr, og ikke minst i hovedhuset, - hvor vi også inviterer til et hyggelig kaffeslabberas.

Fremkommelighet: Det er rullestolramper inn til husene på Trøndelagstunet. Vi har plass til maksimum to manuelle rullestoler inne på kjøkkenet. Norsk Folkemuseum er et friluftsmuseum som strekker seg over et stort område. På mesteparten av museet er det brede, trillevennlige grusbelagte veier, noe kupert. Dette unngår man om man kjører helt inn på tunet.

Oppmøte: Vi har erfart at avstandene på museet ofte er for store når beina ikke er like friske som før, derfor anbefaler vi at dere kjøre bil helt inn på Trøndelagstunet på museet. – Si fra om dere går fra hovedinngangen.

Ankomst: Kjør forbi hovedinngangen til en sideport som er i krysset mellom Bygdøy Kapellvei og Bygdøy terrasse. Porten er merket **F** og ligger på høyre side av veien.

Omviser vil stå klar til å låse dere inn 5 minutter før avtalt omvisningstidspunkt og følge bilen inn til tunet. Bilen kan stå til omvisningen er ferdig.

Avreise: Etter endt omvisning følger deres omviser bilen ut av samme port som dere kom.

Pris: kr 350,- pr gruppe for omvisning. Gratis entré.

Vi fakturerer dere gjerne i etterkant av besøket. Ved kontant betaling må leder for gruppa gå til Besøkssenter ved museets hovedinngang.



Tidsbruk: Én og en halv time.

Antall: Maks ti personer inkludert ledsagere.

Når: Tirsdager og fredager på helt klokkeslett- med unntak av skolens ferier.

Kontakt: telefon **40 02 35 67** eller e-post undervisning@norskfolkemuseum.no

Hjertelig velkommen til en hyggelig stund på Norsk Folkemuseum!